Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2018г.                                                                                                                         № 89

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Веретейского сельского поселения
от 28.12.2015г. № 360

       В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Исключить из Перечня кодов доходов бюджета Веретейского сельского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 28.12.2015г. № 360 «О порядке осуществления полномочий администратора доходов бюджета Администрацией Веретейского сельского поселения» следующие коды:

	615
	2 02 02008 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение жильем молодых семей

	615
	2 02 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	615
	2 02 02051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	615
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	615
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	615
	2 02 04999 10 4002 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти  другого уровня  резервный фонд - решения Правительства ЯО)

	615
	2 02 04999 10 4003 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Межбюджетные трансферты на содействие решению вопросов местного значения по обращениям депутатов Ярославской областной Думы)

с последующим внесением изменений в Решение о бюджете.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                          Т. Б. Гавриш